
도  시  계  획  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 도시계획과

도시계획과 15,158,600 14,789,857 368,743

도시개발 5,661,955 5,078,275 583,680

도시계획 정비 5,171,480 4,587,800 583,680

군계획시설 유지관리 450,000 450,000 0

201 일반운영비 36,800 36,800 0

01 사무관리비 30,800 36,800 △6,000

  ◎ 차량 유지관리비                     0              6,000          △6,000  0

02 공공운영비 6,000 0 6,000

  ◎ 차량 유지관리비                 6,000                  0            6,000  500,000원*12개월

광고물 시설 관리 81,150 45,800 35,350

201 일반운영비 17,150 1,800 15,350

01 사무관리비 15,800 1,800 14,000

  ◎ 21년 자동경고발신시스템 용역 운영
               14,000                  0           14,000      14,000,000원*1식

02 공공운영비 1,350 0 1,350

  ◎ 21년 자동경고발신시스템 통신료
                1,350                  0            1,350      1,350,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎노후 현수막게시대 교체사업
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공사 1,100,000 500,000 600,000

401 시설비및부대비 1,100,000 500,000 600,000

01 시설비 1,095,000 495,000 600,000

  ◎종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공사
            1,095,000            495,000          600,000      1,095,000,000원*1식

인구택지 내 도로 확포장공사 330 402,000 △401,670

401 시설비및부대비 330 402,000 △401,670

01 시설비 0 400,000 △400,000

  ◎인구택지 내 도로 확포장공사                     0            400,000        △400,000  0

03 시설부대비 330 2,000 △1,670

  ◎ 부대비                   330              2,000          △1,670  330,000원*1식

남문지구 군계획도로정비 350,000 0 350,000

403 자치단체등자본이전 350,000 0 350,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 350,000 0 350,000

  ◎남문지구 지중화사업               350,000                  0          350,000  350,000,000원*1식

도시재생 7,205,621 7,465,503 △259,882

전원택지개발사업 추진 6,499,287 6,779,287 △280,000

월리(소방서 인근) 대지조성사업 1,602,000 1,302,000 300,000
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부서: 도시계획과
정책: 도시재생
단위: 전원택지개발사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,402,000 1,002,000 400,000

01 시설비 1,400,000 1,000,000 400,000

  ◎대지조성 기반시설공사
            1,400,000          1,000,000          400,000      경정 1,400,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 200,000 300,000 △100,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 200,000 300,000 △100,000

  ◎전선지중화공사 위탁사업비
              200,000            300,000        △100,000      경정 200,000,000원*1식

정암리 전원마을 조성 4,723,287 5,303,287 △580,000

401 시설비및부대비 4,723,287 5,303,287 △580,000

01 시설비 4,565,653 5,145,653 △580,000

  ◎대지조성 기반시설공사
            4,565,653          5,145,653        △580,000      경정 4,565,653,000원*1식

도시재생사업 추진 206,334 186,216 20,118

도시재생지원센터 운영 93,059 72,941 20,118

101 인건비 69,159 49,041 20,118

04 기간제근로자등보수 69,159 49,041 20,118

  ◎도시재생지원센터장 인건비                42,246             49,041          △6,795

    ○기본급(공무원 5급 상당)
               33,471             38,471          △5,000

    ○정액급식비                     0              1,680          △1,680

    ○명절휴가비                     0              3,848          △3,848

    ○시간외근무수당
                3,485              1,689            1,796

    ○연차유급휴가수당                     0              1,603          △1,603

    ○4대보험                 3,890                350            3,540

  ◎코디네이터인건비                26,913                  0           26,913

    ○기본급                18,987                  0           18,987

    ○명절휴가비                 1,140                  0            1,140

    ○시간외근무수당                 1,186                  0            1,186

    ○연차유급휴가수당                   950                  0              950

    ○정액급식비                 1,400                  0            1,400

    ○교육훈련*참석 보상금                 1,400                  0            1,400

    ○4대보험                 1,850                  0            1,850

        경정 371,890원*1인*9일*10개월

  경정 0원

  겅졍 0원

        경정 69,700원*1인*5시간*10개월

  경정 0원

  경정 3,890,000원*1식

  1,898,700원*1명*10개월

  1,139,220원*1명*1회

  11,860원*10시간*10개월

  94,930원*1명*10일

  140,000원*1명*10개월

  100,000원*1명*14회

  1,850,000원*1식

도시경관 관리 813,600 808,000 5,600

디자인양양 추진 813,600 808,000 5,600

디자인양양 추진 관리 12,600 7,000 5,600

201 일반운영비 10,600 5,000 5,600

01 사무관리비 10,600 5,000 5,600

  ◎경관심의위원회 심의수당
                9,600              4,000            5,600      100,000원*8인*12회
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부서: 도시계획과
정책: 생활편익시설 관리
단위: 가로등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활편익시설 관리 1,304,000 1,269,618 34,382

가로등 관리 1,292,000 1,222,000 70,000

가로등 유지관리 1,292,000 1,222,000 70,000

401 시설비및부대비 650,000 580,000 70,000

01 시설비 650,000 580,000 70,000

  ◎7번 국도변 가로등 정비                70,000                  0           70,000  70,000,000원*1식

생활민원 관리 12,000 47,618 △35,618

생활민원기동처리반 운영 12,000 47,618 △35,618

101 인건비 0 35,618 △35,618

04 기간제근로자등보수 0 35,618 △35,618

  ◎생활민원기동처리반                     0             35,618         △35,618

    ○기본급                     0             20,633         △20,633

    ○주휴수당                     0              4,111          △4,111

    ○연차유급휴가수당                     0                791            △791

    ○휴일근무수당                     0              1,977          △1,977

    ○시간외근무수당                     0              2,668          △2,668

    ○국민연금                     0              1,571          △1,571

    ○고용보험                     0              2,269          △2,269

    ○건간보험                     0              1,197          △1,197

    ○장기요양보험                     0                 69             △69

    ○산재보험부담금                     0                332            △332

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

행정운영경비(도시계획과) 152,541 148,461 4,080

인력운영비 100,403 96,323 4,080

인력운영비(도시계획과) 100,403 96,323 4,080

101 인건비 100,403 96,323 4,080

03 무기계약근로자보수 11,940 7,860 4,080

  ◎생활민원기동처리반                11,940              7,860            4,080

    ○시간외수당                11,340              7,560            3,780

    ○피복비                   600                300              300

  14,000원*180시간*150%*3인

  300,000원*2인

재무활동(도시계획과) 20,883 20,000 883

보전지출 883 0 883

보조금 반환 883 0 883

802 반환금기타 883 0 883

02 시ㆍ도비보조금반환금 883 0 883

  ◎2020년 광고물 정비 및 안전점검 지원사업 이
    자반납                    83                  0               83

  ◎도시환경조성사업 정산에따른 반납
                  800                  0              800

      82,780원*1식

      800,000원*1식
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